关于举办 ⒛石 年高校辅导员就业指导能力
提升培训班的通知

各普通高等学校、研究生培养单位 :

为深入学习党的二十大和二十届三中全会、全国教育大会

精神,贯彻 《教育强国建设规划纲要 (⒛24—⒛35年 )》 关于

加快构建高校毕业生高质量就业服务体系工作要求,进一步提

升高校就业指导师资的职业规划与就业指导能力,促进高校毕

业生高质量充分就业,我 中心将举办
“⒛25年高校辅导员就业

指导能力提升培训班
”

。现将有关事项通知如下 :

一、培训对象

生涯教育和就业指导课程教师、辅导员、班主任等。

二、培训时间及地点

1.培训时间:⒛25年 5月 28日 、29日 (周 三、周四);

2.培训地点:北京高校大学生就业创业指导中心 (北京市

海淀区清河昌平路南段 26号 )1号楼一层路演大厅。

三、培训内容

本次培训采用实操教学和工作坊的教学模式,内 容主要包

括:大学生就业的现状与对策、高校生涯教育主要问题与学生

生涯意识唤醒、大学生生涯教育底层逻辑与自主知识体系构建、

大学生生涯认知内容与生涯实践活动设计。 (具体培训内容见

附件 )

四、报名流程

1.请于 5月 26日 (周 一)17:00前微信扫描下方二维码填

写报名信 息 ,并 电话确认 。联 系人及联 系方 式:迟 老 师

010-56809041, T荨殇沙丿币010-56809040, 三E彡沙丿币010-56809043。

口

2.报名后请微信扫描下方二维码加入 “
高校辅导员就业指

导培训 (⒛25.5)” 微信群,以便沟通。

五、收费信息

1.培丿丨|费 :1980元 /人 ,

2.收费方式:请于 5月

含午餐。

28日 17:00 前选用以下方式交费 :

(l)支票、转账汇款或现场刷公务卡 ;

(2)扫码支付:手机微信或支付宝扫

描右侧二维码支付。

3.收款账户信息:        ~
(l)单位名称:北京高校大学生就业

创业指导中心 ;

(2)开户行:北京银行双秀支行 ;

(3) 贝长渎升: 01090379900120109035894;

(4)请务必备注
“
学校简称+姓名+辅导员培训

”,以便

核对到账信息。

北京高校大学生就

2025ˉ年L4

廴 ,。 a1。c莎

附件 :

⒛25年高校辅导员就业指导能力提升培训班课程安排

日期 时间 主题 主讲人

5月 28日

(周 三 )

8:30-9:00 签到

上 午

开班

新发展阶段高质量大

学生就业:现状、挑

战与对策

李春玲

中国社会科学院

下午

高校生涯教育主要问

题与学生生涯意识唤

醒

赵北平

武汉工商学院
5月 29日

(周 四)

上午

大学生生涯教育底层

逻辑与自主知识体系

构建

下午
大学生生涯认知内容

与生涯实践活动设计